dopmMa cBefeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2022 roaa.
Mosuuunsa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO PaxHo CBeTnaHa BacunbeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 010137
aTa BKJIlOYeHMs B peecT
a peectp 30.12.2016
ynenos POO
10p. ULLO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJsieHue o
AOroBOp Ha cocTaBJieHUnA onpepenseMon
o6 KBasincUKaLMOHHOIo
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTrecraTa
OLeHKM
000 enoBble Ma o-mecTo (OueHka
3649.21 «Henosb! 17.01.2022 LunHO-MeCTo (OueHK PLIHOYHAS
KOHCy/bTaunm» HeOBMXMUMOCTN)
000 «JlenoBble 3eme N y4yacTo
3696.21 «Henosb! 14.01.2022 METIBHBIV YAACTOK PLIHOYHAS
KOHCY/IbTaLn» (OueHKa HegBMXXMMOCTN)
000 «JlenoBble He e 34a OueHka
3723.21 «Henost! 10.01.2022 Kusble 3paHNA (OLeHk PLIHOYHAS
KOHCYibTaunmn» HeOBUXUMOCTK)
000 «JlenoBble omMmoBnageHue (OueHka
04.22 «fenosl 11.01.2022 Romosnanerme (Ouerk PbIHOYHAS
KOHCY/ibTaunum» HeOBUXUMOCTK)
000 «[lenoBble omMmoBnageHune (OueHka
08.22 Na 12.01.2022 A Aenve (O PbIHOYHaS
KOHCY/bTaLum» HeaBMXUMOCTK)
000 «[lenoBble DomoBnageHue (OueHkKa
11.22 18.01.2022 PbiHOYHaA
KOHCybTaunum» HeOBMXMUMOCTH)
000 «[lenoBble DomoBnapeHue (OueHKa
13.22 27.01.2022 PbiHOYHaA
KOHCybTauunm» HeaoBMXUMOCTH)
000 enoBble omMmoBnageHune (OueHka
14.22 «Henosb! 12.01.2022 Aomosnanerine (Ouerk PLIHOYHAS
KOHCyNbTaunm» HeOBMXUMOCTN)
000 enoBble omMmoBnageHune (OueHka
19.22 «Henosb! 12.01.2022 Romosnanerine (Ouerk PLIHOYHAS
KOHCY/IbTaLn» HeaBMXUMOCTW)
000 «JlenoBble 3eme N y4yacTo
22.22 «lenost! 13.01.2022 MENIBHBIV YAACTOK PLIHOYHAS

KOHCYbTaunm»

(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)



30.22

36.22

39.22

40.22

50.22

52.22

54.22

58.22

63.22

86.22

93.22

94.22

107.22

108.22

109.22

112.22

000 «JlenoBble
KOHCY/ibTaunm»

000 «[lenoBble
KOHCY/IbTaunum»

000 «[lenoBble
KOHCYibTauums»

000 «JlenoBble
KOHCYibTaunms»

000 «[lenoBble
KOHCybTaunm»

000 «[lenoBble
KOHCYybTauunm»

000 «JlenoBble
KOHCY/ibTaunum»

000 «JlenoBble
KOHCYibTaunum»

000 «JlenoBble
KOHCY/IbTaunum»

000 «[lenoBble
KOHCYbTauum»

000 «JlenoBble
KOHCYibTaunms»

000 «[lenoBble
KOHCYbTaunum»

000 «[lenoBble
KOHCYbTaunm»

000 «[enoBble
KOHCyNbTaLnum»

000 «JlenoBble
KOHCY/IbTaunmn»

000 «JlenoBble
KOHCY/ibTaunum»

25.01.2022

14.01.2022

17.01.2022

17.01.2022

24.01.2022

17.01.2022

19.01.2022

18.01.2022

19.01.2022

20.01.2022

26.01.2022

24.01.2022

25.01.2022

26.01.2022

26.01.2022

27.01.2022

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

OomoBnageHue (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

MawwnHo-mecTo (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

MawwnHo-mecTo (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

DomoBnageHue (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

OomoBnapeHue (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

Hexxnnoe nomeuieHne
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

OomoBnageHne (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

JomoBnageHue (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

DomoBnapeHue (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

DomoBnageHue (OueHkKa
HeOBMXMUMOCTN)

3eMesbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXUMOCTHK)

OomoBnageHue (OueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



114.22

126.22

128.22

151.22

153.22

3526.21

3545.21

3546.21

3733.21

3734.21

3737.21

3740.21

3741.21

95.22

96.22

101.22

000 «JlenoBble
KOHCY/ibTaunm»

000 «[lenoBble
KOHCY/IbTaunum»

000 «[lenoBble
KOHCYibTauums»

000 «JlenoBble
KOHCYibTaunms»

000 «[lenoBble
KOHCybTaunm»

000 «[lenoBble
KOHCYybTauunm»

000 «JlenoBble
KOHCY/ibTaunum»

000 «JlenoBble
KOHCYibTaunum»

000 «JlenoBble
KOHCY/IbTaunum»

000 «[lenoBble
KOHCYbTauum»

000 «JlenoBble
KOHCYibTaunms»

000 «[lenoBble
KOHCYbTaunum»

000 «[lenoBble
KOHCYbTaunm»

000 «[enoBble
KOHCyNbTaLnum»

000 «JlenoBble
KOHCY/IbTaunmn»

000 «JlenoBble
KOHCY/ibTaunum»

27.01.2022

31.01.2022

28.01.2022

28.01.2022

31.01.2022

24.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

01.02.2022

08.02.2022

01.02.2022

OomoBnageHue (OueHKa
HeaBNXUMOCTN)

OomoBnageHue (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

JomoBnageHue (OueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

DomoBnapeHue (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3emMesibHble y4acTKN
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

3eMesibHble y4acTKN
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acTOK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

Hexxunble 3paHnsa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

Hexxunnoe 3paHune (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

Hexxnnoe nomeuleHne
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

OomoBnapeHue (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

OomoBnageHue (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



133.22

140.22

147.22

161.22

162.22

177.22

180.22

181.22

184.22

185.22

187.21

188.22

196.22

201.22

209.22

210.22

000 «JlenoBble
KOHCY/ibTaunm»

000 «[lenoBble
KOHCY/IbTaunum»

000 «[lenoBble
KOHCYibTauums»

000 «JlenoBble
KOHCYibTaunms»

000 «[lenoBble
KOHCybTaunm»

000 «[lenoBble
KOHCYybTauunm»

000 «JlenoBble
KOHCY/IbTaLun»

000 «JlenoBble
KOHCYibTaunum»

000 «JlenoBble
KOHCY/IbTaunum»

000 «[lenoBble
KOHCYbTauum»

000 «JlenoBble
KOHCYibTaunms»

000 «[lenoBble
KOHCYbTaunum»

000 «[lenoBble
KOHCYbTaunm»

000 «[enoBble
KOHCyNbTaLnum»

000 «JlenoBble
KOHCY/IbTaunmn»

000 «JlenoBble
KOHCY/ibTaunum»

09.02.2022

01.02.2022

01.02.2022

02.02.2022

08.02.2022

04.02.2022

03.02.2022

03.02.2022

18.02.2022

07.02.2022

04.02.2022

04.02.2022

09.02.2022

10.02.2022

14.02.2022

10.02.2022

OomoBnageHue (OueHKa
HeaBNXUMOCTN)

OomoBnageHue (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

JomoBnageHue (OueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

DomoBnageHue (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

Hexxunoe nomeuwleHne
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

MawwnHo-mecTo (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

OomoBnageHne (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

JomoBnageHue (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

DomoBnageHue (OueHkKa
HeOBMXMUMOCTN)

OomoBnapeHue (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

OomoBnageHue (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

OomoBnageHue (OueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



211.22

221.22

222.22

225.22

236.22

237.22

239.22

244.22

245.22

249.22

254.22

257.22

260.22

265.22

286.22

292.22

000 «JlenoBble
KOHCY/ibTaunm»

000 «[lenoBble
KOHCY/IbTaunum»

000 «[lenoBble
KOHCYibTauums»

000 «JlenoBble
KOHCYibTaunms»

000 «[lenoBble
KOHCybTaunm»

000 «[lenoBble
KOHCYybTauunm»

000 «JlenoBble
KOHCY/ibTaunum»

000 «JlenoBble
KOHCYibTaunum»

000 «JlenoBble
KOHCY/IbTaunum»

000 «[lenoBble
KOHCYbTauum»

000 «JlenoBble
KOHCYibTaunms»

000 «[lenoBble
KOHCYbTaunum»

000 «[lenoBble
KOHCYbTaunm»

000 «[enoBble
KOHCyNbTaLnum»

000 «JlenoBble
KOHCY/IbTaunmn»

000 «JlenoBble
KOHCY/ibTaunum»

10.02.2022

11.02.2022

10.02.2022

11.02.2022

14.02.2022

15.02.2022

11.02.2022

15.02.2022

17.02.2022

14.02.2022

14.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

15.02.2022

18.02.2022

21.02.2022

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

He>xnnoe nomewieHue
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

DomoBnageHue (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

3eMesibHble y4acTKN
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

MawwnHo-mecTo (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

DomoBnapeHue (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

OomoBnapeHue (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

OomoBnageHue (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXXUMOCTHK)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



293.22

317.22

321.21

327.22

337.22

339.22

349.22

350.22

352.22

203.22

277.22

348.22

356.22

380.22

382.22

389.22

000 «JlenoBble
KOHCY/ibTaunm»

000 «[lenoBble
KOHCY/IbTaunum»

000 «[lenoBble
KOHCYibTauums»

000 «JlenoBble
KOHCYibTaunms»

000 «[lenoBble
KOHCybTaunm»

000 «[lenoBble
KOHCYybTauunm»

000 «JlenoBble
KOHCY/IbTaLun»

000 «JlenoBble
KOHCYibTaunum»

000 «JlenoBble
KOHCY/IbTaunum»

000 «[lenoBble
KOHCYbTauum»

000 «JlenoBble
KOHCYibTaunms»

000 «[lenoBble
KOHCYbTaunum»

000 «[lenoBble
KOHCYbTaunm»

000 «[enoBble
KOHCyNbTaLnum»

000 «JlenoBble
KOHCY/IbTaunmn»

000 «JlenoBble
KOHCY/ibTaunum»

18.02.2022

22.02.2022

28.02.2022

25.02.2022

25.02.2022

25.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

25.02.2022

01.03.2022

03.03.2022

01.03.2022

03.03.2022

03.03.2022

14.03.2022

05.03.2022

HeXxxnnoe nomeuwieHne
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

OomoBnageHue (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

Hexxunoe nomelwieHne
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

3eMe bHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

OomoBnageHue (OueHkKa
HeaBNXUMOCTHN)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

OomoBnageHne (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

3eMesibHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

DomoBnapeHue (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

OomoBnapeHue (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

OomoBnageHue (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

OomoBnageHue (OueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



392.22

394.22

396.22

411.22

418.22

424.22

425.22

434.22

436.22

442.22

448.22

453.22

463.22

464.22

468.22

000 «JlenoBble
KOHCY/ibTaunm»

000 «[lenoBble
KOHCY/IbTaunum»

000 «[lenoBble
KOHCYibTauums»

000 «JlenoBble
KOHCYibTaunms»

000 «[lenoBble
KOHCybTaunm»

000 «[lenoBble
KOHCYybTauunm»

000 «JlenoBble
KOHCY/ibTaunum»

000 «JlenoBble
KOHCYibTaunum»

000 «JlenoBble
KOHCY/IbTaunum»

000 «[lenoBble
KOHCYbTauum»

000 «JlenoBble
KOHCYibTaunms»

000 «[lenoBble
KOHCYbTaunum»

000 «[lenoBble
KOHCYbTaunm»

000 «[enoBble
KOHCyNbTaLnum»

000 «JlenoBble
KOHCY/IbTaunmn»

05.03.2022

10.03.2022

09.03.2022

11.03.2022

15.03.2022

16.03.2022

16.03.2022

18.03.2022

21.03.2022

23.03.2022

24.03.2022

25.03.2022

28.03.2022

29.03.2022

30.03.2022

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

JomoBnageHue (OueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

DomoBnapeHue (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

OomoBnapeHue (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

OomoBnageHue (OueHkKa
HeaBNXUMOCTHN)

OomoBnageHue (OueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

Hexxunoe 3gaHne (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

JomoBnageHue (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

OomoBnapeHue (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXUMOCTHK)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4



