П		Chonouna								
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Рахно Светлана Васильевна 010137 30.12.2016								
						номер заключившее договор на проведение оценки		Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						3649.21	ООО «Деловые консультации»	17.01.2022	Машино-место (Оценка недвижимости)	Рыночная
						3696.21	ООО «Деловые консультации»	14.01.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
3723.21	ООО «Деловые консультации»	10.01.2022	Нежилые здания (Оценка недвижимости)	Рыночная						
04.22	ООО «Деловые консультации»	11.01.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная						
08.22	ООО «Деловые консультации»	12.01.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная						
11.22	ООО «Деловые консультации»	18.01.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная						
13.22	ООО «Деловые консультации»	27.01.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная						
14.22	ООО «Деловые консультации»	12.01.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная						
19.22	ООО «Деловые консультации»	12.01.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная						
22.22	ООО «Деловые консультации»	13.01.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная						

30.22	ООО «Деловые консультации»	25.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
36.22	ООО «Деловые консультации»	14.01.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
39.22	ООО «Деловые консультации»	17.01.2022	Машино-место (Оценка недвижимости)	Рыночная
40.22	ООО «Деловые консультации»	17.01.2022	Машино-место (Оценка недвижимости)	Рыночная
50.22	ООО «Деловые консультации»	24.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
52.22	ООО «Деловые консультации»	17.01.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
54.22	ООО «Деловые консультации»	19.01.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
58.22	ООО «Деловые консультации»	18.01.2022	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
63.22	ООО «Деловые консультации»	19.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
86.22	ООО «Деловые консультации»	20.01.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
93.22	ООО «Деловые консультации»	26.01.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
94.22	ООО «Деловые консультации»	24.01.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
107.22	ООО «Деловые консультации»	25.01.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
108.22	ООО «Деловые консультации»	26.01.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
109.22	ООО «Деловые консультации»	26.01.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
112.22	ООО «Деловые консультации»	27.01.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная

114.22	ООО «Деловые консультации»	27.01.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
126.22	ООО «Деловые консультации»	31.01.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
128.22	ООО «Деловые консультации»	28.01.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
151.22	ООО «Деловые консультации»	28.01.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
153.22	ООО «Деловые консультации»	31.01.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
3526.21	ООО «Деловые консультации»	24.02.2022	Земельные участки (Оценка недвижимости)	Рыночная
3545.21	ООО «Деловые консультации»	24.02.2022	Земельные участки (Оценка недвижимости)	Рыночная
3546.21	ООО «Деловые консультации»	24.02.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
3733.21	ООО «Деловые консультации»	24.02.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
3734.21	ООО «Деловые консультации»	24.02.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
3737.21	ООО «Деловые консультации»	24.02.2022	Нежилые здания (Оценка недвижимости)	Рыночная
3740.21	ООО «Деловые консультации»	24.02.2022	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная
3741.21	ООО «Деловые консультации»	24.02.2022	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
95.22	ООО «Деловые консультации»	01.02.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
96.22	ООО «Деловые консультации»	08.02.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
101.22	ООО «Деловые консультации»	01.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная

133.22	ООО «Деловые консультации»	09.02.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
140.22	ООО «Деловые консультации»	01.02.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
147.22	ООО «Деловые консультации»	01.02.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
161.22	ООО «Деловые консультации»	02.02.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
162.22	ООО «Деловые консультации»	08.02.2022	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
177.22	ООО «Деловые консультации»	04.02.2022	Машино-место (Оценка недвижимости)	Рыночная
180.22	ООО «Деловые консультации»	03.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
181.22	ООО «Деловые консультации»	03.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
184.22	ООО «Деловые консультации»	18.02.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
185.22	ООО «Деловые консультации»	07.02.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
187.21	ООО «Деловые консультации»	04.02.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
188.22	ООО «Деловые консультации»	04.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
196.22	ООО «Деловые консультации»	09.02.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
201.22	ООО «Деловые консультации»	10.02.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
209.22	ООО «Деловые консультации»	14.02.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
210.22	ООО «Деловые консультации»	10.02.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная

211.22	ООО «Деловые консультации»	10.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
221.22	ООО «Деловые консультации»	11.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
222.22	ООО «Деловые консультации»	10.02.2022	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
225.22	ООО «Деловые консультации»	11.02.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
236.22	ООО «Деловые консультации»	14.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
237.22	ООО «Деловые консультации»	15.02.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
239.22	ООО «Деловые консультации»	11.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
244.22	ООО «Деловые консультации»	15.02.2022	Земельные участки (Оценка недвижимости)	Рыночная
245.22	ООО «Деловые консультации»	17.02.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
249.22	ООО «Деловые консультации»	14.02.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
254.22	ООО «Деловые консультации»	14.02.2022	Машино-место (Оценка недвижимости)	Рыночная
257.22	ООО «Деловые консультации»	17.02.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
260.22	ООО «Деловые консультации»	17.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
265.22	ООО «Деловые консультации»	15.02.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
286.22	ООО «Деловые консультации»	18.02.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
292.22	ООО «Деловые консультации»	21.02.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная

293.22	ООО «Деловые консультации»	18.02.2022	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
317.22	ООО «Деловые консультации»	22.02.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
321.21	ООО «Деловые консультации»	28.02.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
327.22	ООО «Деловые консультации»	25.02.2022	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
337.22	ООО «Деловые консультации»	25.02.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
339.22	ООО «Деловые консультации»	25.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
349.22	ООО «Деловые консультации»	28.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
350.22	ООО «Деловые консультации»	28.02.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
352.22	ООО «Деловые консультации»	25.02.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
203.22	ООО «Деловые консультации»	01.03.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
277.22	ООО «Деловые консультации»	03.03.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
348.22	ООО «Деловые консультации»	01.03.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
356.22	ООО «Деловые консультации»	03.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
380.22	ООО «Деловые консультации»	03.03.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
382.22	ООО «Деловые консультации»	14.03.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
389.22	ООО «Деловые консультации»	05.03.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная

392.22	ООО «Деловые консультации»	05.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
394.22	ООО «Деловые консультации»	10.03.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
396.22	ООО «Деловые консультации»	09.03.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
411.22	ООО «Деловые консультации»	11.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
418.22	ООО «Деловые консультации»	15.03.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
424.22	ООО «Деловые консультации»	16.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
425.22	ООО «Деловые консультации»	16.03.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
434.22	ООО «Деловые консультации»	18.03.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
436.22	ООО «Деловые консультации»	21.03.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
442.22	ООО «Деловые консультации»	23.03.2022	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная
448.22	ООО «Деловые консультации»	24.03.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
453.22	ООО «Деловые консультации»	25.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
463.22	ООО «Деловые консультации»	28.03.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
464.22	ООО «Деловые консультации»	29.03.2022	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
468.22	ООО «Деловые консультации»	30.03.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная